令和 4 年 7 月

検査結果報告遅延解消のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目において、試薬供給遅延に伴い令和４年 6 月 28 日よ

り検査結果報告遅延が発生しておりましたが、試薬販売元より再開される旨の連

絡がございましたので、検査を再開させていただきます。

 先生方にはご迷惑お掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■検査再開項目

■検査再開日

令和４年 7 月１2 日（火）受付分より

既にご出検いただいている検体につきましては順次検査を実施し、報告いたします。

以上

項目コード No. 検査項目名

4010
1.25-ジヒドロキシビタミン D

(1.25-(OH)2ビタミン D)

22-0717